
WEEKEND
FEELING

Platí od 

17.04. - 20.04.2014

Džínová bunda

Do databáze VIP-zákazníků se můžete přihlásit na www.takko-fashion.com.
1 bez dámských nadměrných velikostí, 2 bez pánského sortimentu, 3 bez dámského prádla, 4 bez sortimentu pro starší děti, 5 bez sortimentu pro mladší děti, 6 bez dětského punčochového zboží

Takko Fashion, je čas se obléknout.
Více než 1.800 prodejen v Evropě, z toho již 110 v České republice! 
Takko je vždy nablízku!

Polotričko
95% bavlna 
5% elastan

dvě za
179,-

270,-

599,-

Výdej jen v obvykle běžném množství • Nabídka jen do vyprodání zásob • Barevné odlišnosti jsou závislé na technické specifikaci tiskárny • Změny vyhrazeny • 
Zobrazené artikly jsou příkladem pro dostupné barvy a modely • Prosíme, abyste omluvili barevné odlišnosti, zpoždění dodávky a chyby v cenách! • 

Negarantujeme, že bude vyobrazené zboží v nabídce v každé prodejně. Zboží si můžete rezervovat již před jeho dodáním na prodejnu. P15/16/2014


